ตั้งแต่วันที่ประกาศรายชื่อผู้เข้ารับการอบรม (ซึ่งการชำระค่าธรรมเนียมจะต้องไม่เกินวันที่ 26 ธันวาคม 2568) 
ตามเงื่อนไขที่สถาบันส่งเสริมการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี สำนักงาน ก.พ.ร. ประกาศกำหนด  

12. ค่าธรรมเนียมหลักสูตรฯ และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
 ค่าธรรมเนียมตลอดหลักสูตรฯ 179,000.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) โดยชำระ
ผ่านธนาคารกรุงไทย  ณ  ที่ทำการธนาคาร หรือ ตู้ ATM  หรือ Mobile Banking 

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศูนย์ราชการฯ แจ้งวัฒนะ (อาคาร บี) 
ชื่อบัญชี : สถาบันส่งเสริมการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี 

เลขที่บัญชี : 955-0-09554-1 
(โปรดส่งหลักฐานการโอนเงินมาท่ีอีเมล์ innovation@igpthai.org พร้อมรายละเอียด